כמו כן, אם עוד היה צורך בכך, נמצאנו שוב למדים כי גם לאור פרשנות תכליתית – אין במקרה שלנו כל קונפליקט בין התכליות: הן התכלית הכללית של השיטה הדמוקרטית הנוהגת בישראל, הן התכלית החוקתית לפי סעיף 4 לחוק יסוד: הכנסת והן התכלית הספציפית של **חוק הבחירות לכנסת [נוסח משולב]**, **תשכ"ט-1969** (להלן: "**חוק הבחירות לכנסת**") ושל תקנות הבחירות שהותקנו מכוחו – כולן מכוונות לפיקוח בלתי אמצעי של נציגי רשימות המועמדים, ביניהם חברי וועדות הקלפי והמשקיפים שהתמנו לתפקידם מכוח חוק. פיקוח זה הוא על טוהר הבחירות, ובפרט על חשאיות תוכן ההצבעה, ועל חשיפת עצם ההצבעה כדי למנוע התחזויות או הצבעות כפולות.